Comune di Calatabiano

(Provincia di Catania)

[ ALBO\ [ 8.C.- | PROT.-SEGR, | RAG. | ATTI DETERMINA
= DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

RG. nd25 el 5’9/@/‘7’1/

(Det. segreteria n‘gog delﬂ“/ M/ 1 )

OGGETTO: Impegno & liquidazione di spesa per telefonia mobile TIM. Periodo: sesto bimestre 2011
(agosto-settembre).

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che:

- con determina Area Amministrativa R.G. n. 812 del 22 luglio 2008, int. n. 155/08, si addiveniva
allaffidamento della ristrutturazione ed ottimizzazione del sistema telefonico ed aggiornamento della rete
fonia/dati, per I'utiizzo del sistema VolP, a Telecom ltaliz S.p.A. come da offerta del 27.06.2008, prot. n.
8626/2008;

- |2 superiore offerta/progetto prevedeva anche il servizio di attivazione contratio Consip per Telefonia Mobile
TIM;

VISTA la fattura TIM n. 7X04849180/2011, acquisita al prot. n. 16226/2011, di € 417 44;

PRESO ATTO che la superiore fattura si riferisce alle utenze 349/8568983 e 349/8568984, relative ai cellulari

utilizzati dal Sindaco per espletamento mandato politico, nonché alle restanti utenze, relative ai celiulari

utilizzati dal Corpo dei Vigiii Urbani;

VISTO il vigents Regolamento comunale di Contabilita;

DETERMINA

IMPEGNARE la spesa di € 417,44, per liquidazione fattura TIM n. 7X04849180/2011, relativa ai costi dei
cellulari utilizzati dal Sindaco e dal Corpo dei Vigili Urbani nel sesto bimestre 2011 (agosto-settembre).
IMPUTARE la superiore spesa, per € 217,44 allint. 1.03.01.03(§e per la restante somma, di € 200,00, all'int.
1.01.01.03 cap. 11 del bilancio comunale.

LIQUIDARE il superiore importo alia TIM, tramite c.c.p. n. 920108 intestato a TELECOM ltalia S.p.A..

DARE ATTO che la presente determina diverra esecutiva dopo I'apposizione del visto di regolarita contabile
dell' Area Economico-Finanziaria.

I Responsabile Seryizio 3 [l Responsabile P}' EH ;ki‘nistraﬁva
s EASE R
i % ‘

=
o




